Протокол № 35 заседания

Комиссии по закупу авиационных и медицинских услуг

г. Астана                                                            15-00 часов                            04 ноября 2024 года

Место заседания Комиссии: г. Астана, район Нура, улица Хусейн Бен Талал здание 14,

конференц-зал.

Комиссия в составе, согласно приказу от 25.06.2024 года № 73.

Председательствовал:

Жаналин С.А. – Председатель Комиссии

Присутствовали:

Калмагамбетова А.Т. - Заместитель Председателя Комиссии

Члены Комиссии:

                                  Адильбеков Е.

                                  Ержанова С.А.

                                  Суюндиков Н.Х.

                                  Кумаров К.Ж.

                                  Бекназаров К.Н.

   Нурутдинова Г.Х.

   Шалданбаева А.Б.

                                  Бородин В.Г.

Секретарь Комиссии – Мирболатұлы Е.

Приглашенный: Рахметов Д.С. – Главный специалист отдела правового обеспечения

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Рассмотрение заявок по закупу авиационных услуг по линии медицинской авиации

на 2024 год и подведение итогов.

По первому вопросу:

 Потенциальные поставщики предоставили следующие ценовые предложения на закуп

авиационных услуг по линии медицинской авиации на 2024 год:

№ Наименование

потенциального

поставщика

Место базирования ВС Цена за 1 (один) час

полетного времени

1

КГП на ПХВ «Авиационное

подразделение Восточно-

Казахстанской области»

аппарата акима Восточно-

Казахстанской области

ВКО/г.Усть-Каменогорск 1 033 000

   Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1. Определить поставщика авиационных услуг на основе предоставленной цены,

признанная Комиссией соответствующим квалификационным требованиям и требованиям

документации и/или требованиям технической спецификации:

№  Область, город Тип ВС Наименование поставщика

1 ВКО/г.Усть-

Каменогорск
МИ-8МТВ1 КГП на ПХВ «Авиационное

подразделение Восточно-

Казахстанской области»

аппарата акима Восточно-

Казахстанской области

2. Отделу государственных закупок направить в КГП на ПХВ «Авиационное

подразделение Восточно-Казахстанской области» аппарата акима Восточно-Казахстанской

области проект Договора на закуп авиационных услуг на 2024 год.

Председатель Комиссии ____________ Жаналин С.А.

Члены Комиссии:

Заместитель Председателя Комиссии _______________ Калмагамбетова А.Т.

______________ Адильбеков Е.Б.

______________ Ержанова С.А.

______________ Суюндиков Н.Х.

______________ Кумаров К.Ж.

______________ Бекназаров К.Н.

______________ Нурутдинова Г.Х.

______________ Шалданбаева А.Б.

______________ Бородин В.Г.

Секретарь Комиссии ____________ Мирболатұлы Е.